
CORTE DEI CONTI

111111111111111111111111 I 11 
0034089-13/08/2019-SCCLA-PCGEPRE-A

VISTI il Testo unico delle leggi sull'Avvocatura dello Stato approvato con Regio decreto 30 
ottobre 1933, n. 1611 e il relativo Regolamento approvato con Regio decreto 30 ottobre 1933, n. 
1612 e successive modificazioni; 

VISTA la legge 2 aprile 1979, n. 97 e successive modificazioni e integrazioni, recante le 
norme sullo stato giuridico dei magistrati e sul trattamento economico dei magistrati ordinari e 
amministrativi dei magistrati della giustizia militare e degli awocati dello Stato; 

VISTA la legge 14 gennaio 1994, n. 20, recante le disposizioni in materia di giurisdizione e 
controllo della Corte dei conti; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei ministri, adottata nella riunione del 31 luglio 2019; 

SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei ministri; 

DECRETA 

Il Vice Avvocato Generale Gabriella PALMIERI SANDULLI è nominata Avvocato 

Generale dello Stato, a decorrere dalla data del presente decreto. 

Dato a 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione. 

RO:MAAddì - 8 A 60. 2019 

e 

,·F(ti.;l();:f\.:i, .. i.:� 1.,;Qt.�iGLIO IJEI f1Alr,iiSJfij ·,. , · 
SEGA!:: T�.RIATO GE�f.:Ml& _ . ' ·i, ·• 

UFFICIO DEL BILANCIO E PER IL RISCONTR& 
DI HEGOLARITA' AMMINl�TAATIV0-10NTABI!,{: 

VISTO E ANNOWO N N. /)_ 5 5_3 /3...0.,,( "f •. 
RomQ..J1. g. fiDJ9 �-_ ..
1t. REVI!� 1. l -

�(f ..;,_ 

CORTE DEI CONTI 
!JFFIC10 CONTROLLO Am P .C.M. 

I. ':i:,fl(';"i!III IWLLA OIUS117JA r, Dl'.GLI AFFAll F.STI'.RI
F. Dl!LV.'-"OOl'llllAZIONE NltllNAZlONALF. 

MOO., 


